
OKM Seuratukihakemuksia sparraavien liikunnan aluejärjestöjen 
seurakehittäjien yhteystietoja

• Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry, EKLU – Tomi Sillanvuo, tomi.sillanvuo(at)eklu.fi, Puh. 050 466 6313

• Etelä-Savon Liikunta ry, ESLI – Jesse Laukkanen, jesse.laukkanen(at)esliikunta.fi, Puh. 044 341 00 55

• Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLU – Henni Aro, henni.aro(at)eslu.fi, Puh. 040 450 1950

• Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, HLU – Tommi Lindroos, tommi.lindroos(at)hlu.fi , Puh. 044 7748 880

• Kainuun Liikunta ry, KL – Roosa Kananen, roosa.kananen(at)kainuunliikunta.fi, Puh. 044 532 5914

• Keski-Pohjanmaan Liikunta ry, KEPLI – Eeva-Maria Fränti, eeva-maria.franti(at)kepli.fi, Puh. 044 091 6074

• Keski-Suomen Liikunta ry, KESLI – Laura Härkönen, laura.harkonen(at)kesli.fi, Puh. 050 339 0459

• Kymenlaakson Liikunta ry, KYMLI – Tommi Lehtinen, tommi.lehtinen(at)kymli.fi, Puh. 040 582 6706

• Lapin Liikunta ry, LAPLI – Suvi Karusaari, suvi.karusaari(at)lapinliikunta.fi, Puh. 040 847 1321

• Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, LIIKU – Marko Mäenpää (Turku) marko.maenpaa(at)liiku.fi, Puh. 040 900 0843 ja 
Jurkka Virtala (Pori) jurkka.virtala(at)liiku.fi, Puh. 040 900 0845

• Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry, PLU – Katriina Haapasaari katariina.haapasaari(at)plu.fi, Puh. 040 487 9026

• Pohjois-Karjalan Liikunta ry, POKALI – Jouni Lehtimäki jouni.lehtimaki(at)pokali.fi, Puh. 050 399 5508

• Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry, POPLI – Juha Laukka juha.laukka(at)popli.fi, Puh. 050 406 0288

• Pohjois-Savon Liikunta ry, PSL – Niina Markkanen, niina.markkanen(at)pohjois-savonliikunta.fi, Puh. 050 322 3971

• Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, PHLU – Jaakko Räty, jaakko.raty(at)phlu.fi, Puh. 040 552 4261



OKM Seuratukihakemuksia sparraavia tahoja

• Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry – Ilpo Laurila, ilpo.laurila(at)tul.fi Puh. 0502623 ja Joni Valta, joni.valta(at)tul.fi 
04577312450 ja Jarno Blomster, jarno.blomster(at)tul.fi 0445374765

• Lajiliitot
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